NB-1952 LIBRETA ESPIRAL CON BROCHE 12 PZA $660 0% $7.920

NB-1705-A7 LIBRETA SURTIDA PEQ 12 PZA $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$226.920
$0
$43.115
$0

$270.035

SON: DOSCIENTOS SETENTA MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PP-1201-230 PAPEL FOTOGRAFICO POINTER 12 SET $1.500 0% $18.000

CP-8511-A PAPEL CALCO (AZUL) 216 X 279MM 100 HOJAS 3 PZA $2.200 0% $6.600

CP-8511-N PAPEL CALCO (NEGRO) 216 X 279MM 100 HOJAS 3 PZA $2.200 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$226.920
$0
$43.115
$0

$270.035

SON: DOSCIENTOS SETENTA MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL